
Katalog
ubytování

a restaurací





5www.marianskelazne.cz

Historie 
Mariánských 

Lázní



6

Naše nejmladší západočeské město s přibližně 13 000 obyvateli leží 163 km 

západně od Prahy. Lázeňské město vzniklo počátkem 19. století v údolí, ve 

kterém vyvěrá mnoho výborných léčivých pramenů, známých místním usedlíkům 

již ve 13. století. 

Zásluhy o založení města připadají především premonstrátskému klášteru 

v Teplé. Premonstráti se začali jako první zabývat medicínským využitím léčivých 

pramenů, které byly příčinou založení města a postarali se o jeho zvučné jméno 

v zahraničí. Samotný název města je odvozen od jednoho z pramenů – Mariina 

pramene. V roce 1766 se již uvádějí jména tří pramenů – Ambrožova, Křížového 

a Mariina.

V roce 1805 se začal stavět u Křížového pramene na místě původní dřevěné chýše 

první zděný dům pro lázeňské hosty, nazvaný Zlatá koule. Úředně bylo jméno 

Mariánské Lázně schváleno v r. 1808. V roce 1812 vzniká rozhodnutím opata 

tepelského kláštera Karla Kašpara Reitenbergera samostatná obec Mariánské 

Lázně. Dne 6. 11. 1818 jsou Mariánské Lázně výnosem vlády, vydaným purkrabím 

F. K. Libštejnským, prohlášeny „veřejným lázeňským místem“.

Počátek 20. let 19. století znamená obrovský rozmach tohoto nového místa – 

za finanční podpory opata Karla Kašpara Reitenbergera zde zahradník Václav 

Skalník, architekt Jiří Fischer a stavitel Anton Turner z nehostinného, bažinatého 

údolí vytvořili mezi lety 1817 – 1823 půvabné parkové město s klasicistními 

a empírovými domy, altány, pavilony a kolonádami. Geniální Skalníkovo prostorové 

členění města je z větší části zachováno dodnes. 

Přijíždí mnoho významných kulturních, vědeckých i politických osobností z celého 

světa – Johann Wolfgang Goethe, princ Friedrich Saský, hrabě Kašpar Šternberk, 

chemik Jöns Jakob Berzelius, hudební skladatel Václav Jan Tomášek, klavíristka 

Marie Szymanošská.

Ani v dalších letech hostů neubývá a věhlas města rychle roste. Dne 29. 5. 1865 

jsou Mariánské Lázně výnosem císaře Františka Josefa I. povýšeny na město 

a dne 1. 6. 1866 byl privilegiem císaře městu udělen městský znak. 

Mariánské Lázně jsou druhými největšími českými lázněmi s velkým bohatstvím 

minerálních pramenů. Přímo ve městě jich vyvěrá čtyřicet a v nejbližším okolí 

téměř sto. Dnes patří Mariánské Lázně mezi nejvýznamnější evropská střediska.

Historie Mariánských Lázní

Doporučujeme 
navštívit

7www.marianskelazne.cz



8

Léčebné procedury

Díky chemické rozmanitosti zdejších léči-

vých pramenů nabízejí Mariánské Lázně 

velmi pestrou indikaci. Základ lázeňské 

péče, určené k léčbě onemocnění ledvin 

a močových cest, onemocnění dýcha-

cích cest, pohybového aparátu, poruch 

látkové výměny, onemocnění zažívacího 

traktu, nervových a kožních onemocnění, 

vždy tvořila originální kombinace pohybu 

a rozmanitých procedur. Stavebními ka-

meny těchto ověřených léčebných postu-

pů jsou pitná léčba, uhličité koupele, ply-

nové injekce a v neposlední řadě peloidy, 

tedy bahna a rašeliny podávané po ohřátí 

ve formě zábalů a obkladů. Výčet uzaví-

rají plynové koupele, pro které je využíván 

oxid uhličitý z Mariina pramene. Kromě 

těchto tradičních procedur stále více hos-

tů oslovuje nabídka rekondičních, ozdrav-

ných a preventivních programů, wellness, 

beauty a relaxační pobyty, antistresová 

kúra či fit programy pro manažery.

9www.marianskelazne.cz

Park Boheminium

Nejnavštěvovanější atrakce 

v Karlovarském kraji a domi-

nanta Mariánských Lázní – 

skvělé místo pro výlet!

Již od roku 1999 můžete chodit 

obdivovat modely českých památek do 

Parku Boheminium Mariánské Lázně. 

Skvělé reference a zážitky našich 

návštěvníků jsou tou nejlepší pozvánkou 

na výlet do Mariánských Lázní.

Obdivovat kouzlo hradu Karlštejn, tech-

nickou pozoruhodnost Ještědu, nebo 

nejpohádkovější zámek v Česku na jed-

nom místě? V parku Boheminium ano!

Těšit se z krás tuzemských pamětihod-

ností jako na dlani, umožňuje více než 

šest desítek dokonalých zmenšenin 

významných památek z celé republiky. 

Jedinečná atrakce je místem zážitků pro 

malé i velké. Proto neváhejte a navštivte 

park Boheminium Mariánské Lázně.

Adresa:

Mar. Lázně 665, 353 01 Mariánské Lázně

www.boheminium.cz

info@boheminium.cz



10

Muzeum Mariánské Lázně

Otevírací doba:

Muzeum je umístěno v nejstarším domě 

historické části města, charakteristického 

empírovým průčelím obraceným na slun-

nou jižní stranu. Jedná se o významnou 

stavební památku z počátku 19. století 

a je jednou z posledních zachovaných 

ukázek podoby města v době jeho 

vzniku. Dům byl postaven r. 1818 jako 

penzion pro lázeňské hosty s názvem 

„Zlatý hrozen“. V r. 1823 v něm bydlel 

Johann Wolfgang Goethe, jehož návště-

vu připomíná reliéfní bronzová pamětní 

deska nad klenutým vchodem a expozi-

ce v 1. patře budovy.

Muzeum, založené již v roce 1887, je 

v této budově od roku 1953. Byly zde 

soustředěny regionální muzejní sbírky 

z okolí Mariánských Lázní. V letech 

1975 - 1979 byla provedena rekon-

strukce objektu a na místě dvorního 

traktu postavena patrová přístavba 

pro expozice muzea s promítacím 

a přednáškovým sálem. Expozice mu-

zea dále doplňuje expozice v přírodě 

„Geologický park“, vytvořené na plo-

še téměř 10 ha v těsném sousedství 

budovy muzea. V roce 2011 zahájila 

provoz Galerie Goethe, která v muzej-

ním předsálí představuje významná díla 

především z oboru výtvarných umění 

a fotografie.

pondělí zavřeno

úterý 9.30–17.30

středa 9.30–17.30

čtvrtek 9.30–17.30

pátek 9.30–17.30

sobota 9.30–17.30

neděle 9.30–17.30

leden + únor zavřeno

Adresa:

Městské muzeum

Goethovo náměstí 11

353 01 Mariánské Lázně

Tel.: 354 622 740

E-mail: muzeum@muzeum-ml.cz

www.muzeum-ml.cz

11www.marianskelazne.cz

Městské divadlo 
Mariánské Lázně

První stálé divadlo v Mariánských Lázních 

bylo postaveno uprostřed dnešní koloná-

dy. První představení hráli kočovní herci 

14. června 1820. Budova dnešního diva-

dla byla postavena v letech 1865 – 1868 

podle plánů zdejšího stavitele F. Zicklera. 

Novorenesanční stavba zaujímala plochu 

38 × 19,6 m. Na svou dobu bylo vybaveno 

velmi moderně. Roku 1889 bylo zavede-

no na jevišti a v hledišti elektrické osvět-

lení. Slavnostní zahajovací představení 

se konalo 8. srpna 1868, a tak zatímco 

v Praze byl teprve pokládán základní ká-

men Národního divadla, mladé a rozvíjejí-

cí se město Mariánské Lázně se již mohlo 

pyšnit vlastním divadlem. V roce 1905 

následovala přestavba do secesní podoby 

podle návrhu architekta Alfréda Walche-

ra z Montheimu. V bohatých sezónách 

na počátku 20. století se v divadle hrálo 

denně a hostovali zde přední umělci svě-

tových divadelních scén. V roce 1945 se 

objevila první česky mluvená hra. Dnešní 

kapacita divadla je 326 míst k sezení.

Adresa:

Městské divadlo

Třebízského 106

353 01 Mariánské Lázně

Tel.: +420 354 622 036

E-mail: divadlo@kisml.cz

www.kisml.cz



12

Kino Slavia

Mariánskolázeňské kino Slavia prošlo na 

podzim roku 2010 rozsáhlou moderniza-

cí. Jako první jednosálové kino v Čechách 

disponuje Slavia nejmodernějším zvukem 

Dolby Surround 7.1. 

V rámci projektu „Digitalizace kina 

D-CINEMA“ byla pořízena nová tech-

nologie pro audio i video vybavení kina 

vč. 3D technologie. Úpravy se rovněž 

dotkly již dožilého vybavení interiéru, 

kompletní modernizací prošlo sociální 

a občerstvovací zázemí kina, topný 

i vzduchotechnický systém.

•  Člen Asociace Turistických Informač-

ních Center, kategorie A,

•  provozovatel:  

KIS Mariánské Lázně s.r.o.,

•  oficiální turistické informační cent-

rum, které splňuje podmínky určené 

českou centrálou cestovního ruchu 

CzechTourism,

• bezbariérový přístup.

Adresa:

Nerudova 437   

353 01 Mariánské Lázně

www.kinoslavia.cz

Infocentrum města 
Mariánské Lázně

13www.marianskelazne.cz

Služby

• Informace o městě a okolí

•  Prodej upomínkových předmětů,  

suvenýrů a infomateriálů

• Prodej a organizace výletů

•  Zajištění ubytování pro jednotlivce  

i skupiny

• Stravování pro skupiny

• Pronájem aut

• Průvodcovské služby

• Předprodej vstupenek do Městského divadla

•  Předprodej vstupenek na různé kulturní akce v Mariánských Lázních

•  Předprodej vstupenek v síti Ticket Art, Ticket Portál, Ticket Stream, Karlovarská 

vstupenka, Plzeňská vstupenka, Loketské kulturní léto, Colosseum Ticket

•  Prodej autobusových místenek v síti AMS (tuzemské i zahraniční)

• Bezplatný přístup k internetu

• Správa internetového portálu www.marianskelazne.cz

•  Služby spojené s prezentacemi firem na www.marianskelazne.cz

Adresa:

Hlavní 47/28

Dům Chopin, Mariánské Lázně, 353 01 

Tel.: +420 354 622 474

E-mail: info@marianskelazne.cz

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o.

Tepelská 551/3

353 01 Mariánské Lázně

Tel.: +420 354 620 214

Od roku 1902 jezdily v Mariánských lázních tramvaje, které byly v 50. letech 

minulého století nahrazeny trolejbusy. V současné době fungují čtyři trolejbusové 

linky a čtyři autobusové linky. Mezi hotely Koliba a Krakonoš také jezdí kabinková 

lanovka.

Provozní doba:

březen–říjen: denně 9.00–19.00

listopad–únor: denně 9.00–18.00

Městská doprava



8

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

14

Piktogramy – vysvětlivky

počet lůžek

cyklisté vítáni

wellness zóna

parkoviště

domácí mazlíčci

tenisový kurt

platba kartou

sauna 

sprcha 

vybaveno vanou

TV

satelitní TV

Wi-Fi

kuchyňka

lednička

bazén

vzdálenost od centra

cenová relace

styl kuchyně

otevírací doba

počet míst k sezení

zahrádka

salonek

nekuřácká provozovna

bezbariérový vstup

bezbariérové WC

Vážení hosté, abyste se v katalogu ubytování a restaurací lépe vyznali, můžete 

se orientovat pomocí jednoduchých piktogramů, které vám okamžitě ukáží

nabízené služby jednotlivých míst. 

Zde si můžete přečíst vysvětlivky všech použitých piktogramů:

152

WC

15www.marianskelazne.cz

Hotely



16 17www.marianskelazne.cz

1350 – 3240 Kčv centru

10 m

500 m

1620 – 4590 Kč

1300 – 7000 Kč

Orea Hotel 
Anglický Dvůr ****

74

Goethovo nám. 16, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 601 100,

www.hotel-belvedere.cz

Stylový hotel přímo u lázeňské kolonády. 

Hotel Belvedere ****

Hlavní 52/38, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 610 111,

www.hotelanglickydvur.cz

24

182 WELCOME

WELCOME

Orea Hotel Anglický Dvůr v Mariánských 

Lázních je depandancí sousedícího Orea 

Spa Hotelu Bohemia a nabízí ubytování 

v prostorných apartmá s vlastním kuchyňským 

koutem.

Hotel Agricola je moderní hotel nabízející 

kvalitní ubytování, stravovací služby a v nepo-

slední řadě špičkové balneocentrum s širokou 

nabídkou relaxačních programů a procedur. 

Venkovní hotelový areál nabízí sportovní ak-

tivity jako například minigolf, tenisový kurt, pe-

tangue, volejbalové a fotbalové hřiště, dětské 

pískoviště a houpačky pro děti.

Tyršova 31, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 611 111,

www.hotel-agricola.cz

Hotel Agricola ****
Sport & Wellness Centre

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

1

2

3

WELCOME WELL
NESS
ZONE

200 m 1280 – 5060 Kč

WELL
NESS
ZONE

10 m

2000 m

1755 – 4860 Kč

od 1380 Kč

193

Moderní hotel s rodinnou atmosférou, lázeňské 

a wellness procedury, příjemné prostředí 

restaurace s živou hudbou - harfou.

Hlavní 655, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 654 111,

www.marienbad.cz

Spa Resort 
Butterfl y ****

WELCOME WELL
NESS
ZONE

Orea Spa Hotel Bohemia se nachází ve 

střední části Hlavní třídy, 300 m od lázeňské 

kolonády se Zpívající fontánou a léčivými 

prameny. Hotel nabízí svým hostům pravou 

lázeňskou atmosféru ve spojení s komfortním 

ubytováním.

Hlavní 100/40, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 610 111,

www.oreahotelbohemia.cz

142

Orea Spa Hotel 
Bohemia ****

Rodinný hotel na okraji města s dobrou 

dostupností do centra.

Hotel Berlin ***

Kollárova 330/16, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 606 147,

www.berlin-hotel.cz

52

6

5

4



18

Centrální lázně ****

Hotel 
Continental ****

Hotel Cristal 
Palace ****

Hotel**** s kompletní lázeňskou péčí s využitím 

přírodních zdrojů, nachází se v centru města 

naproti lázenské kolonádě.

Čtyřhvězdičkový wellness hotel nedaleko centra 

ML v těsné blízkosti lázeňského parku. Kromě 

ubytovacích služeb nabízí širokou nabídku 

wellness procedur, bazén, saunu a fitness. 

Stravování v hotelové restauraci Rigoletto, 

v místě též staročeská pivnice Slovan.

Moderní Spa & Wellness hotel v srdci města 

s vlastními unikátními minerálními prameny 

(Edward VII. & Augustin) se nachází v těs-

né blízkosti lázeňských parků, k dispozici je 

i lékař.

206

89

176

Goethovo nám. 1/29, 353 43 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 634 111,

www.danubiushotels.com

Hlavní třída 230, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 620 161,

www.garzottohotels.cz/cs/hotel-continental-marianske-lazne

Hlavní 61, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 615 111,

www.cristalpalace.cz

WELCOME

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

v centru

1000 m

v centru

1770 – 5080 Kč

od 1050 Kč

1000 – 2000 Kč

7

8

9

19www.marianskelazne.cz

Hotel Esplanade 
Spa & Golf Resort *****

Hotel Excelsior ****

Falkensteiner Grand 
MedSpa Marienbad ****

Hotel Esplanade Spa & Golf Resort nabízí 

luxusní ubytování v prostorných apartmánech, 

hotelový Lobby Bar, restauraci King Edward 

VII, jedinečné Spa & Welless Centrum, 

kosmetické studio a další hotelové služby 

v klidném prostředí a s nádherným výhledem 

na lázeňské město, blízkosti golfového klubu 

„Royal Golf Club Mariánské Lázně“.

Prvotřídní Hotel Excelsior už více než 150 let 

přispívá k tradici a slávě tohoto vyhledávaného 

místa v srdci Evropy. Přejeme si, abyste tu 

prožili skvělou dovolenou, a cítili se přitom 

jako doma. Využijte nabídky a užijte si tu 

pravou dovolenou v našem nejkrásnějším 

lázeňském městě! 

Vedle standardních hotelových služeb pořádá 

hotel Falkensteiner taneční večery, nabízí 

léčebné procedury, vlastní minerální pramen, 

k dispozici je i lékař.

179

112

328

Karlovarská 438, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 676 617,

www.esplanade-marienbad.cz

Hlavní třída 121/46, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 697 111,

www.excelsiormarienbad.com

Ruská 123, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 929 399,

www.falkensteiner.com

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

500 m

v centru

v centru

116 – 1340 EUR

od 1495 Kč

od 2140 Kč

12

11

10



20

Hotel FLORA *** 

Golf hotel Morris ****

Spa & Wellness 
Hotel Harmonie ****

Hotel v centru města s širokou nabídkou 

kvalitních služeb (taneční večery, kosmetika, 

pedikúra, manikúra, hlídání dětí, dětský 

koutek).

Wellness hotel přímo naproti golfovému hřišti 

ve stylovém staronanglickém stylu. Speciální 

ceny green fee na hřiště v okolí pro hotelové 

hosty, široká nabídka wellness a balneo 

služeb přímo v hotelu.

Malebný a komfortní Spa & Wellness Hotel 

umístěný v centru botanické zahrady. 

138

116

41

Purkyňova 128, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 620 618, +420 354 423 474

www.hotelflora-ml.cz

Zádub-Závišín 724, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 422 777,

www.hotelmorris.cz

Třebízského 94, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 620 990,

www.spahotelharmonie.cz

WELCOME WELCOME

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

v centru

2 km

900 m

500 – 2000 Kč

3490 Kč

730 – 1100 Kč

13

14

15

21www.marianskelazne.cz

Hotel Helga ****

Holistic Hotel 
La Passionaria ****

Spa Resort 
Hvězda ****

Vítejte v rodinném secesním hotelu Helga, kde 

můžete být svědky nejen neopakovatelných 

chvil v příjemném prostředí u praskajících 

krbů a kamen, ale máte i možnost prožít noc 

v apartmá, kde pobýval generál Patton.

Apartmánový spa hotel je situovaný v klidné 

části Mariánských Lázní, uprostřed parků. 

Péči o hosty pojímáme holisticky. 

Tradice lázeňské léčby s využitím jedinečných 

místních přírodních zdrojů od roku 1808. 

Komfortní ubytování s pravou lázeňskou 

atmosférou. Taneční a hudební večery pro 

hosty každý den, přednášky lékaře 1 × týdně.

46

30

239

Třebízského 428/10, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 604 208 052, +420 354 620 433

www.hotelhelga.cz

Zeyerova 244/4, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 777 913 328, +420 354 602 862

www.lapassionaria.cz

Goethovo nám. 7, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 631 111,

www.marienbad.com

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

150 m

500 m

200 m

1624 – 4144 Kč

1975 – 3300 Kč

1900 – 3700 Kč

18

17

16



22

Hotel La Provence ***

Lovecký zámeček 
Kladská ***

Romantické Apartmány a Studia v obchodní 

pasáži za budovou Hlavní třída 51/36. 

Vzdálenost od kolonády 350 m. Parkování 

(parkoviště sousedního Hotelu Bohemia) 

a snídaně mimo budovu hotelu (v Modré 

cukrárně) za příplatek.

Hotel ve stylu švýcarské lovecké chaty 

nacházející se uprostřed lesnaté krajiny 

slavkovského lesa.

22

60

Hlavní třída 650/36a, (Pasáž za Hlavní 51) 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 608 161 415,

www.hotelprovence.cz

Kladská 9, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 691 339, 

www.hotel-olympia.cz

Goethovo nám. 1, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 634 111,

www.danubiushotels.com

WELCOME

WELCOME

100 m

8 km

1050 – 2150 Kč

300 – 1400 Kč

19

20

21

23www.marianskelazne.cz

Hotel Maxim ***

Chateau Monty 
SPA Resort ****

Rodinný hotel ve vzdálenosti 50 m od kolonády 

s atmosférou přelomu 20 století.

Chateau Monty SPA Resort s tradicí od roku 

1901 a působivým secesním interiérem je 

situován v lesoparku nad městem Mariánské 

Lázně, jen 10 minut chůze od centra. 

Představuje ideální místo pro dovolené, 

wellness víkendy, svatby, oslavy, konference 

či teambuildingové akce.

56

217

Nehrova 141, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 603 301-2,

www.hotelmaxim.cz

Příkrá 218, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 619 111,

www.montymarienbad.com

WELCOME WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

80 m

500 m

799 – 1649 Kč

od 1495 Kč

24

23

22Maria Spa ****

Čtyřhvězdičkový hotel Maria Spa se nachází 

v centru města přímo naproti lázeňské 

kolonádě. Hotel nabízí kompletní lázeňskou 

péči s využitím přírodních zdrojů.

v centru 2060 – 5210 Kč

40 WELCOME WELL
NESS
ZONE

Hotel Krakonoš ****

Hotel s přilehlým pohádkovým rájem a výhle-

dem na koně nabízí kromě standardních slu-

žeb kosmetiku, pedikúru, různé druhy masáží, 

rybičky Garra Ruffa, oxygenterapii. Pokoje i se 

samostatným WC, lobby bar non-stop, počet 

míst k sezeni 230, dva salonky, terasa.

Mariánské Lázně 660, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 622 624,

www.hotelkrakonos.eu

2 km 1000 – 1500 Kč

192 WELCOME WELL
NESS
ZONE



24

Hotel Olympia ****

Grandhotel 
Pacifi k ****

Orea Spa Hotel 
Palace Zvon ****

Luxusní hotel v klidném centru města, 

poskytující léčebné a wellness služby na 

nejvyšší úrovni. 

Pravidelné hudební a taneční večery. 

Historická dominanta Hlavní třídy z roku 

1905 s jedinečnou atmosférou a nádherným 

výhledem na centrum lázeňské čtvrti. 

Procedury z přírodních léčivých zdrojů, vlastní 

minerální pramen v hotelu.

Hotel Palace Zvon s kapacitou 126 pokojů 

leží přímo naproti kolonádě a Zpívající 

fontáně. Využít můžete bazén s protiproudem 

a římské lázně se saunou a parní lázní 

a infrasaunu. Kulinářské umění našich 

kuchařů můžete vyzkoušet v restauracích: 

Palace s letní terasou a Zvon a Ludvík 

XIV. Sklenka lahodného vína se podává ve 

vyhlášené kavárně Opera s živou hudbou. 

194

181

Ruská 88/8, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 931 111,

www.olympiahotel.eu

Mírové náměstí 84, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 651 111,

www.marienbad.cz

Hlavní třída 68/6, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 686 111,

www.hotelpalacezvon.cz

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

400 m

v centru

300 m

od 1500 Kč

2010 – 6600 Kč

1890 – 5670 Kč

233 WELCOME WELL
NESS
ZONE

25

26

27

25www.marianskelazne.cz

Parkhotel Golf 
Mariánské Lázně ****

Hotel 
Reitenberger ****

Hotel Parkhotel Golf leží v bezprostřední 

blízkosti 18-ti jamkového golfového hřiště 

se slavnou tradicí. Hotel je umístěn na kraji 

lázeňského města, v ekologicky čistém 

prostředí Chráněné krajinné oblasti Slavkovský 

les, v nadmořské výšce 777 m. n. m.

Čtyřhvězdičkový hotel Reitenberger se 

nachází 50 m od Kolonády, v klidné části 

Mariánských Lázní. Solná jeskyně v objektu 

hotelu za poplatek, taneční večery v kavárně 

nejen pro hosty hotelu.

60

198

Mariánské Lázně 580, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 622 651-4, +420 774 080 073

www.parkhotel-golf.cz

Ibsenova 92/2, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 602 333,

www.reitenberger.cz

WELCOME WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

2,5 km

600 m

1900 – 4600 Kč

1200 – 4250 Kč

30

29

28
Hotel 
Nové lázně *****

Unikátní historická budova z roku 1896 

a jeden z nejkrásnějších lázeňských hotelů 

v Mariánských Lázních je královským kle-

notem českého lázeňství a místem, kde se 

léčil anglický král Edward VII. Procedury 

z přírodních léčivých zdrojů, originální kom-

plex Římských lázní s bazény, minerální koupel 

v historické Královské kabině Edwarda VII. 

a v Císařské kabině Franze Josefa I.

100 m 2230 – 8400 Kč

191 WELL
NESS
ZONE

Reitenbergerova 53, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 644 111,

www.marienbad.cz



26

Hotel Residence 
Romanza ****

Lázeňský hotel 
Royal ****

Wellness Hotel 
Rübezahl ****

Čtyřhvězdičkový wellness hotel v centru 

Mariánských Lázní, nedaleko kolonády. 

Kromě několika standardních pokojů nabízí 

ubytování v prostorných apartmá, z nichž 

většina má balkon. Wellness centrum přímo 

v hotelu. Stravování v hotelové restauraci 

Romeo & Juliet.

Lázeňský hotel ROYAL díky své jedinečné 

poloze na okraji lesoparku nabízí překrásný 

panoramatický výhled na Mariánské Lázně. 

Široká nabídka lázeňských a wellness pobytů, 

kvalitní gastronomie a komfortní ubytování 

v hotelu ROYAL Vás přesvědčí, že je to správné 

místo pro Vaši lázeňskou dovolenou. Uvolnit 

se můžete také na pravidelných tanečních 

večerech a koncertech Dixielandu.

Budova hotelu z roku 1903 v secesním 

stylu pohádkového zámku se nachází 3 km 

od centra. Luxusní místo odpočinku pro ty, 

jejichž cílem je zážitková dovolená. Unikátní 

poloha, jedinečnost zámeckého prostředí, 

profesionáloní gastronomické a wellness služby 

(Římsko-irský komplex – intenzivní relaxace).

62

137

Mladějovského 150, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 603 470,

www.garzottohotels.cz/cs/hotel-residence-romanza-marianske-lazne

Lesní 345, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 618 111,

www.royalmarienbad.cz

Mariánské Lázně 591, 353 01 ML, 

tel. +420 355 549 990,

www.rubezahl-marienbad.com

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

300 m

300 m

3 km

od 1050 Kč

od 1025 Kč

od 2130 Kč

31

32

33

27www.marianskelazne.cz

Hotel San Remo ****

Villa Sant Georg 
Hotel Garni ****

Spa & Wellness hotel San Remo se nachází 

v klidné části Mariánských Lázní. Hotel s ro-

dinnou atmosférou nabízí romantické posezení 

u krbu, procedury na míru a špičkové služby. 

Vlastní unikátní minerální prameny (Edward VII. 

& Augustin) přímo v hotelu, k dispozici je i lékař.

Přátelský a útulný hotel v klidné části města 

nedaleko lázeňské kolonády a městských 

parků.

87

30

Zeyerova 161, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 677 111,

www.sanremo.cz

Anglická 358/4, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 603 244 914,

www.santgeorg.cz

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

350 m

800 m

1000 – 2000 Kč

od 1100 Kč

36

35

34

82 WELCOME WELL
NESS
ZONE

Hotel Richard ****

Léčebně-rehabilitační hotel v blízkosti 

lázeňského centra a lesoparku, naproti 

Pravoslavnému kostelu Sv. Vladimíra. 

Součástí objektu je moderní rehabilitační 

a relaxační wellness centrum, krytý bazén, 

vířivka, sauna, fitness-studio. Kapacita 58 

pokojů. Restaurace s kvalitní kuchyní.

Ruská 487/28, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 696 111,

www.hotelrichard.cz

300 m 1345 – 1445 Kč

114 WELL
NESS
ZONE

114 WELL
NESS
ZONE



28

Schloss Hotel 
Sanatorium *** 

Wellness Hotel 
Sonáta ***

Lázeňský hotel 
Svoboda ***

Wellness Hotel Sanatorium.

Wellness Hotel s rodinnou atmosferou.

Oblíbený lázeňský resort s nevšední 

architekturou, klidné prostředí lesoparku 

nedaleko Zpívající fontány. Procedury 

z přírodních léčivých zdrojů, nově minerální 

koupele přímo v lázeňském resortu.

60

60

Klimentov 138, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 623 373, +420 774 780 055

www.schlosshotel.cz

Plzeňská 97/2, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 734 449 731,

www.hotel-sonata.cz

Chopinova 393, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 662 111,

www.marienbad.cz

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

99 WELCOME WELL
NESS
ZONE

1300 m

800 m

150 m

1080 – 2040 Kč

750 – 980 Kč

1040 – 2920 Kč

37

38

39

29www.marianskelazne.cz

Spa & Wellness hotel 
St. Moritz ****

Hotel Sun ****

Elegantní a pohodlný hotel, v klidném prostředí 

lesoparku, s přátelskou atmosférou a osobním 

přístupem k hostům. Kromě standardních 

služeb nabízíme kosmetiku, pedikůru, 

manikůru, zajištění výletů, vstupenek apod.

Plně klimatizovaný hotel v těsné blízkosti 

lázeňské kolonády. Pořádáme taneční večery 

středy a neděle od 19.30 hod. – vstup volný.

35

94

Třebízského 599/37, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 602 410,

www.saint-moritz.cz

Vrchlického 30/3, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 355 320 620,

www.sunhotel.cz

WELCOME

WELCOME

WELL
NESS
ZONE

WELL
NESS
ZONE

950 m

v centru

1092 – 2600 Kč

1350 – 3240 Kč

42

41

40
Villa Savoy 
Spa Park Hotel ****

Výborné služby, příjemný a nápomocný 

personál, výtečná kuchyně a široká nabídka 

léčebných a relaxačních procedur, které 

předčí Vaše očekávání.

Chopinova 498/8, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 601 999,

www.villasavoy.cz

200 m od 1100 Kč

66 WELCOME WELL
NESS
ZONE



30

Hotel Villa Regent ***

Rodinný hotel, v klidné centrální části na okraji 

parku, zaměřený na individuální klientelu, se 

zajímavou gastronomií a s tradičními wellness 

procedurami.

46

Anglická 116/23, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 402 010,

www.villaregent.cz

WELCOME WELL
NESS
ZONE

1 km 1220 – 2440 Kč

44

Penziony

31www.marianskelazne.cz

Hotel Vltava ****
Spa hotel

Hotel se nachází v klidné části města 

s krásným výhledem na panorama lázní. Za 

hotelem se rozprostírá lesopark. Wellness 

přímo v hotelu.

142

Anglická 475, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 641 111,

www.marienbad.cz

WELCOME WELL
NESS
ZONE

300 m 910 – 3130 Kč

45

Gourmet Hotel Villa 
Patriot ****

Malý hotel v centru Mariánských Lázních 

je velmi vhodný pro hosty kteří mají rádi 

soukromí, kvalitní služby, osobní přístup 

a gastronomii na mezinárodní úrovni. 

Veškeré služby poskytujeme individuálně 

podle požadavků hostů. Zprostředkováváme 

wellness, masáže, léčení, sportovní aktivity 

i sekretářské služby.

200 m od 1600 Kč

32

Dusikova 62, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 673 143,

www.villapatriot.cz

WELCOME

43



32

Penzion Filip

Rodinný pension.

1 km 600 – 900 Kč

Seifertova 732, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 623 337,

www.penzionfilip.webnode.cz

14

35

WELCOME

WELCOME

Penzion Doris

Penzion Elektra

Pension se nachází ve Velké Hleďsebi neda-

leko od Mariánských Lázní. K dispozici jsou 

dva apartmány – dva dvoulůžkové pokoje 

s vlastním sociálním zařízením. Vybavené jsou 

i kuchyně. Možnost parkování v garážích zdar-

ma nebo na vlastním pozemku.

Nově zrekonstruovaný pension na Hlavní 

třídě Mariánských Lázní. Výborná poloha 

s dostupností jak do centra města, tak do 

lázeňských parků.

3500 m

v centru

od 380 Kč

od 600 Kč

Pohraniční Stráže 62, 354 71 Velká 

Hleďsebe, tel. +420 354 625 485, 

+420 736 622 846

Lužická 425/8, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 602 429 764, +420 777 076 363

www.pension-elektra.eu

12

46

47

48

Pension Kladská ***

Pension s restaurací v krásné přírodě 

Slavkovského lesa.

8 km 1250 Kč

Kladská 6, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 691 888,

www.pensionkladska.cz

WELCOME12

od 600 Kč500 m

375 – 1700 Kč200 m

Lužická 463/12, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 622 521, 

+420 737 511 108

Rodinný pension se nachází nedaleko centra 

města v blízkosti kolonády Ferdinandova 

pramene.

33www.marianskelazne.cz

Na Průhonu 379/15, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 773 539 324,

www.navodach.com

Rodinný pension v klídné lokalitě v Mariánských 

Lázních, jen 300 metrů od lázeňského parku 

s Rudolfovým a Ferdinandovým pramenem.

V ceně ubytování je snídaně.

Villa Na Vodách

Pension Lídl ***

8

10

WELCOME

WELCOME

51

50

49



34

Pension OK 348

Camping Stanowitz

Pension se nachází v jihovýchodní části 

Mariánských Lázní, ve vilové čtvrti Ušovice 

v blízkosti známých lázeňských parků, malé 

kolonády, lázeňských pramenů Ferdinand 

a Rudolf. Pension je vhodný pro rekreaci nebo 

pro ambulantní lázeňské i rehabilitační pobyty. 

Autokemp - restaurant - pension v blízkosti 

Mariánských Lázní v malebné krajině kopců 

Slavkovský les v místě s výhledem na 

lázeňské město. Ubytování v autokempu (25 

stání) nebo pensionu (3 dvoulůžkové pokoje 

s přistýlkou).

10

Palackého 348/40, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 602 807, 

+420 608 073 176

Stanoviště 9, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 604 280 136,

www.stanowitz.com

WELCOME

WELCOME

500 m

3 km

od 350 Kč

od 550 Kč

10 WELCOME

od 300 Kč1 km

U ploché dráhy 389/1, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 622 186, +420 723 289 688,

www.no1-marianskelazne.cz

Pension s rodinnou atmosférou. Parkování aut 

na zahradě, pro kola v přístěnku. V blízkosti 

pensionu v parku jsou pavilony Rudolfova 

a Ferdinandova pramene. Na hlavní kolonádu  

se dostanete parkem okolo tenisových kurtů.

Pension N°1 ***52

53

54

Pension Villa Máj ***

Pension v klidné části Mariánských Lázní 

nedaleko lesa a přírodního koupaliště Lido. 

Vlastní parkoviště pod uzamčením v zahradě, 

kde je k dispzici i gril a terasa s trampolínou 

pro děti. Zastávka hromadné dopravy 

cca 20 m od pensionu a možnost stravování 

v hotelu Pelikán cca 150 m od pensionu. 

Na přání podáváme snídaně. Po domluvě 

možnost klasických masáží přímo na pokoji 

v pensionu.

6

Třída Vítězství 34/27, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 776 131 718,

www.villamaj.webzdarma.cz

WELCOME

2 km 300 – 550 Kč

35www.marianskelazne.cz

Penzion Villa Marion

Příjemný rodinný penzion s dlouhou tradicí 

a vyhlášenými snídaněmi uprostřed zeleně. 

Jsme blízko centra hned u lázeňského parku 

s prameny. Máme pro vás letní terasu s grilem 

i parkování a starat se o vás budou majitelé 

penzionu.

21

Palackého 360/39, 35301 Mariánské Lázně, 

tel. +420 606 463 789,

www.penzion-marion.cz

WELCOME

500 m 300 – 600 Kč

56

55



36

Apartmány

37www.marianskelazne.cz



38

Apartment 
Barbara ***

Apartmán Forest

Residence Hamelika 
- apartmány

Luxusní, plně vybavené apartmány ve vilové 

části Mariánských Lázní v blízkosti kolonády 

u Ferdinandova pramene.  

 

Parkování, WI-FI zdarma.

Apartmán s dvěmi ložnicemi, obývacím poko-

jem, kuchyní a koupelnou. 

Prostorné dvoupodlažní mezonetové apart-

mány 70 m2, vlastní halová garáž.

800 m

300 m

300 m

900 – 1300 Kč

od 1300 Kč

60 – 90 EUR

8

4

Jiráskova 488/4, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 604 204 531,

www.apartment-barbara.cz

Třebízského 213, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 774 544 536,

www.marianskelazne.ru

Dusíkova 328/6, 353 01 Mar. Lázně,

tel. +420 604 935 614,

www.rezidence-hamelika.cz

WELCOME

57

58

59

39www.marianskelazne.cz

Apartmán Charlie ***

Apartmán Mercedes

Rodinný apartmán CHARLIE se nachází 

na pomezí lázeňského centra Mariánských 

Lázní, v krásné poklidné Anglické ulici nad 

horizontem hlavní třídy města, s výhledem do 

parkových scenerií, kterými jsou Mariánské 

Lázně proslulé.

Kvalitní apartmán na atraktivním místě.

4

2

Anglická 137, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 777 130 179

Hlavní třída 400, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 774 544 537-6,

www.marianskelazne.ru

WELCOME

100 m

1500 m

800 – 1000 Kč

1000 – 1500 Kč

61

60

62
Pension 
U Kovárny ***

Plně vybavený dvoulůžkový a třílůžkový 

apartmán s přistýlkou se nachází na okraji 

parku u pavilonu Rudolfova pramene. 

Parkování na zahradě, WiFi, MHD 30 m.

Palackého 72/75, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 605 257 155,

www.ceskehory.cz/pulpanova

650 m
od 400 Kč
zima od 450 Kč

6 WELCOME



40

Villa Jana

Villa Merlin ***

Rodinná vila uprostřed klidné vilové čtvrti 

nedaleko centra se zahradou. Vhodné pro 

rodiny s dětmi.

Rodinný apartmánový dům s výhledem do 

parku.

5

20

Na Průhonu 232/45, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 603 891 786

Boženy Němcové 714/1A, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 608 438 370,

www.villamerlin.cz

WELCOME

WELCOME

1 km

300 m

od 550 Kč

od 650 Kč

63

64

Gastronomie

41www.marianskelazne.cz



42

Restaurace hotelu 
Agricola

BIO Vegetka

Kavárna a cukrárna 
Dolce Italia

Hotelová restaurace zajišťuje speciality 

české i mezinárodní kuchyně s bohatým 

výběrem moravských vín. Hosté mají 

možnost využít příjemné prostředí venkovní 

vinárny s útulným posezením na otevřené 

terase s možností grilování.

Alternativní stravování v klidném prostředí.

Kavárna s pravou italskou zmrzlinou.

Hlavní 322/98, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 773 837 441,

+420 602 362 297

Tyršova 31, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 611 111,

www.hotel-agricola.cz

Hlavní třída 276/13, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 734 860 480,

www.biovegetka.cz

500 m

v centru

česká, mezinárodní kuchyně

zdravá výživa, bezlepková, 

bezlaktózová strava, strava 

pro diabetiky a strávníky se 

stravovacím omezením, vegany 

a vitariány

PO–NE: 6.30–22.00

PO–PÁ: 7.00–17.00

152

20

46 WC

400 m

domácí výroba italské zmrzliny, 

italská káva, italské víno

PO–NE: 6.30–22.00

1

2

3

43www.marianskelazne.cz

Restaurant Doma 
(Villa Regent)

Restaurant Elektra

Fast Food Franko

Rodinný hotel, v klidné centrální části na okraji 

parku, zaměřený na individuální klientelu, se 

zajímavou gastronomií a s tradičními wellness 

procedurami.

Soukromá restaurace s vyhlášenou kuchyní 

na Hlavní třídě města. Vlastní parkoviště, te-

rasa s fontánou a dětským koutkem, pension, 

taxi a rozvážková služba jídel.

Rychlé občerstvení s tradicí od roku 1999 

otevřeno v nových prostorách v Mariánských 

Lázních vedle lékárny u Jakuba. 

Anglická 116/23, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 402 010,

www.villaregent.cz

Lužická 425/8, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 777 076 363, 737 874 874

www.restaurant-elektra.eu

Hlavní třída 400/118, 353 01 M. Lázně, 

tel. +420 601 201 234,

1 km

v centru

1,5 km

česká moderní kuchyně

česká, mezinárodní, pizza

mezinárodní kuchyně

PO–NE: 10.00–22.00

PO–NE: 11.00–23.00

PO–PÁ: 10.00–17.00

50

49

0

WC

6

5

4



44

Churchilĺ s 
Pub & Restaurant

Restaurace 
King Edward VII

Churchill’s Pub & Restaurant je skutečně 

výjimečný architektonický skvost, který 

byl pojmenován podle britského premiéra 

a spisovatele Winstona Churchilla a je 

zaměřený na českou a mezinárodní kuchyni.

Restaurace „King Edward VII“ je luxusní 

restaurace v hotelu Esplanade Spa & Golf 

Resort s jedinečnou nabídkou archivních vín. 

Je to ideální místo pro pořádání významných 

obědů, recepcí uzavřených společenských 

událostí a svatebních hostin.

Hlavní třída 121/46, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 619 235,

www.excelsiormarienbad.com

Karlovarská 438, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 676 111,

www.esplanade-marienbad.cz

v centru

česká, mezinárodní kuchyně

PO–NE: 11.00–23.00

55

10 m

česká, mezinárodní kuchyně

PO–NE: 7.00–21.00

150

Restaurace Charlie

Příjemná rodinná restaurace s dlouholetou 

tradicí, s dobovým secesním interiérem, 

se zárukou čerstvě připravovaných jídel. 

Restaurant Charlie se náchází v secesním 

domě Copelie, který byl prohlášen za kulturní 

památku.

100 m

česká, mezinárodní kuchyně

PO–NE: 6.30–22.00
Anglická 137/11, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 777 130 179,

20 WC

7

8

9

Restaurace 
Knížecí Dvůr

V příjemném prostředí si můžete pochutnat 

na české i mezinárodní kuchyni. Pokrmy jsou 

připravovány s využitím šetrných postupů, 

aby byla zachována chuť a důležité vitamíny 

surovin.

Hlavní třída 100/40, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 610 111,

www.oreahotelbohemia.cz/cz/restaurace

84

400 m

moderní česká kuchyně

PO–ČT + NE: 11.00–23.00

PÁ–SO: 11.00–24.00

45www.marianskelazne.cz

Kozlovna 
U Stříbrného pudla

Lázeňská pražírna

Moderní pivnice s prvotřídním čepovaným 

tankovým pivem Kozel 11°, Prazdroj 12°.

Rodinná pražírna čerstvé výběrové kávy. 

Vynikající káva IVO coffee® na všechny 

způsoby. 

Chebská 495/15, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 777 903 314,

www.kozlovna.cz

Hlavní tř. 282/144, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 776 659 016,

www.lazenskaprazirna.cz 

2 km500 m

pražírna kávy, kavárnačeská, mezinárodní, a la carte

PO–PÁ: 9.00–17.00PO–NE: 11.00–23.00

10100 WCWC

12

11

10



46

Kavárna a bar Opera

Restaurace Palace

Kavárna Opera je chloubou hotelu Palace Zvon. Svůj 

styl a jedinečnou atmosféru si zachovává již po dvě 

století. Mezi její nejvýznamnější návštěvníky patřil 

anglický král Edward VII. a František Josef I., kteří se 

zde setkali v srpnu roku 1908 po koncertě vídeňské 

operní pěvkyně. V současné době si zde můžete 

posedět nad sklenkou lahodného vína. Večer Vám 

zpestří živá hudba k tanci.

Příjemné chvíle můžete strávit v restauraci 

Palace s letní terasou s krásným výhledem 

na kolonádu se Zpívající fontánou. Denně 

zde pro Vás připravujeme tradiční české 

a mezinárodní pokrmy a la carte.

Hlavní třída 68/6, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 686 111,

www.hotelpalacezvon.cz/cz/restaurace

Hlavní třída 68/6, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 686 111,

www.hotelpalacezvon.cz/cz/restaurace

300 m

česká, mezinárodní, a la carte

PO–NE: 10.00–21.00

100 m

česká kuchyně

NE–ČT: 11.00–22.00

PÁ–SO: 11.00–24.00

74

50

Restaurace 
Golf hotelu Morris

Středomořská kuchyně, denní menu, víken-

dové nabídky ze všech koutů světa.

300 m

kavárna

ČT–SO: 19.30–23.0060

Zádub-Závišín 724, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 422 777,

www.hotelmorris.cz

13

14

15

Pivnice Slovan

Nejhezčí pivnice v Mariánských Lázních - 

nejlevnější pivo na Hlavní třídě. 

Hlavní 88, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 622 378,

39

100 m

mezinárodní kuchyně

PO–NE: 12.00–22.00 WC

47www.marianskelazne.cz

Vinotéka a vinný bar 
Smaragd

National Restaurant 
U Zlaté Koule

Nejlepší výběr vín z České republiky a celé 

Střední Evropy - z Německa, Rakouska, 

Maďarska a Slovenska. Široká denní nabídka 

otevřených láhví, biosýry a sušená šunka 

z Jižního Štýrska, domácí quiche lorraine 

a crème brûlée. Příjemná přátelská atmosféra.

Exklusivní gurmánská restaurace v srdci 

města připomínající dobu slavné epochy lázní.

Gurmánská restaruace, profesionální přístup, 

čisté a příjemné prostředí.

Ruská 72/10, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 776 605 407,

www.vinotekasmaragd.cz

Nehrova 26, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 624 455,

www.uzlatekoule.com

20 m

Tradiční a mezinárodní kuchyně, 

české speciality a mořské plody.

PO–NE: 11.00–23.00

50

18

17

16

80 WC

2 km

mezinárodní kuchyně

PO–PÁ: 10.00–17.00



48

Luxusní gurmánská restaurace v centru 

města.

Dusíkova 62, 353 01 Mariánské Lázně, 

tel. +420 354 673 143,

www.gourmethotel.cz

Gourmet Restaurant 
Villa Patriot

19

49www.marianskelazne.cz

HOTELY

Agricola – Hotel Agricola **** Sport & Wellness Centre 16

Anglický Dvůr – Orea Hotel Anglický Dvůr **** 16

Belvedere – Hotel Belvedere **** 16

Berlin – Hotel Berlin *** 17

Bohemia – Orea Spa Hotel Bohemia **** 17

Butterfly – Spa Resort Butterfly **** 17

Centrální lázně **** 18

Continental – Hotel Continental **** 18

Cristal Palace – Hotel Cristal Palace **** 18

Esplanade – Hotel Esplanade Spa & Golf Resort ***** 19

Excelsior – Hotel Excelsior **** 19

Falkensteiner Grand MedSpa Marienbad **** 19

Flora – Hotel FLORA *** 20

Golf hotel Morris **** 20

Harmonie – Spa & Wellness Hotel Harmonie **** 20

Hotel Helga **** 21

Holistic Hotel La Passionaria **** 21

Hvězda – Spa Resort Hvězda **** 21

Krakonoš – Hotel Krakonoš **** 22

La Provence – Hotel La Provence *** 22

Lovecký zámeček Kladská *** 22

Maria Spa ****  23

Maxim – Hotel Maxim *** 23

Monty – Chateau Monty SPA Resort **** 23

Nové lázně – Hotel Nové lázně ***** 24

Olympia – Hotel OLYMPIA **** 24

Pacifik – Grandhotel Pacifik **** 24

Palace – Orea Spa Hotel Palace Zvon **** 25

Parkhotel Golf Mariánské Lázně **** 25

Reitenberg – Hotel Reitenberger **** 25

Richard – Hotel Richard **** 26

Jmenný rejstřík

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Restaurace 
Zvon a Ludvík XIV. 

Ze široké nabídky ve formě bufetu si mů-

žete vybrat ve stylových restauracích Zvon 

a Ludvík XIV.

Hlavní třída 68/6, 353 01 Mar. Lázně, 

tel. +420 354 686 111,

www.hotelpalacezvon.cz/cz/restaurace

300 m

česká, mezinárodní kuchyně

PO–NE: 7.00–10.00, 

11.30–13.00, 17.30–20.0088 50

20

300 m

mezinárodní, česká

a regionální kuchyně

PO–NE: 11.00–23.00

152 WC



50 www.marianskelazne.cz 51

Charlie – Apartmán Charlie *** 39

Mercedes – Apartmán Mercedes 39

U Kovárny – Pension U Kovárny 39

Villa Jana 40

Villa Merlin *** 40

GASTRONOMIE

Restaurace hotelu Agricola 42

BIO Vegetka 42

Dolce Italia 42

Doma – Restaurant Doma (Villa Regent) 43

Elektra – Restaurant Elektra 43

Fast Food Franko 43

Charlie – Restaurace Charlie 44

Churchilĺ s Pub & Restaurant 44

King Edward VII – Restaurace King Edward VII (Esplanade) 44

Knížecí Dvůr – Restaurace Knížecí Dvůr (Bohemia)  45

Kozlovna U Stříbrného pudla 45

Lázeňská pražírna 45

Morris – Restaurace Golf hotelu Morris 46

Opera – Kavárna a bar Opera (Palace Zvon) 46

Palace – Restaurace Palace (Palace Zvon) 46

Slovan – Pivnice Slovan 47

Smaragd – Vinotéka a vinný bar Smaragd 47

U Zlaté koule – National Restaurant U Zlaté Koule 47

Villa Patriot – Gourmet Restaurant Villa Patriot 48

Zvon – Restaurace Zvon a Ludvík XIV. (Palace Zvon) 48

SJEZDOVKY

modrá Krakonoška  červená Krakonoška 

černá Slalomák I  červená Slalomák II

Jmenný rejstřík

Romanza – Hotel Residence Romanza **** 26

Royal – Lázeňský hotel Royal **** 26

Rübezahl – Wellness Hotel Rübezahl **** 27

San Remo – Hotel San Remo **** 27

Sant Georg – Villa Sant Georg Hotel Garni **** 27

Savoy – Villa Savoy Spa Park Hotel **** 28

Schloss Hotel Sanatorium ***  28

Sonáta – Wellness Hotel Sonáta *** 28

Svoboda – Lázeňský hotel Svoboda *** 29

St. Moritz – Spa & Wellness hotel St. Moritz **** 29

Sun – Hotel Sun **** 29

Patriot – Gourmet Hotel Villa Patriot **** 30

Villa Regent – Hotel Villa Regent *** 30

Vltava – Hotel Vltava **** Spa hotel 30

PENZIONY

Doris – Pension Doris 32

Elektra – Pension Elektra 32

Filip – Penzion Filip 32

Kladská – Pension Kladská *** 33

Lídl – Pension Lídl *** 33

Na Vodách – Villa Na Vodach 33

N°1 – Pension N°1 *** 34

OK – Pension OK 348 34

Stanowitz – Camping Stanowitz 34

Villa Máj – Pension Villa Máj 35

Villa Marion – Penzion Villa Marion 35

APARTMÁNY

Barbara – Apartment Barbara *** 38

Forest – Apartmán Forest 38

Hamelika – Residence Hamelika - apartmány 38

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

46

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Jmenný rejstřík

57

58

59

60

61

62

63

64

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1 1

20

2 3



52

Mapa

1

11

2

3

16

4

6

7

8

10

9

17

14
15

220

2632

5

11

25

60

45

44

1323

42

27

37

40

16

8

64

36

9

12

31

61

15 21 41 49 58

24

38

46

1

20
28

19
43

53www.marianskelazne.cz

Mapa

3 18

33

14

29

13

19

7

22

59

30

17

35

34

18

10

6



54

Mapa

4
12

39
51

5
5061

57

55

47

55www.marianskelazne.cz

Mapa

52

53

62

63

56

48

54



57www.marianskelazne.cz56

Poznámky Poznámky



58

Poznámky



Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

Czech Republic

tel.: +420 354 922 324

fax: +420 354 623 186

e-mail: muml@marianskelazne.cz

w w w . m u m l . c z

w w w . m a r i a n s k e l a z n e . c z

Tento projekt byl realizován za finanční podpory Karlovarského kraje.


